

271.1.2019

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zatorach”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1.

Pytanie nr 1 dotyczące § 2 pkt 4 i 7 zał. nr 5 do SIWZ (wzór umowy)

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostawy przedmiotu umowy do miejsca wskazanego przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu dostawy przedmiotu umowy do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.

Pytanie 2.

Pytanie nr 2 dotyczące § 7 pkt 4 zał. nr 5 do SIWZ (wzór umowy)

Czy Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia pojazdu wykonywane były na koszt Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia pojazdu wykonywane były na koszt Zamawiającego.

Pytanie 3.

Pytanie nr 1 dotyczące § 6 pkt 1 zał. nr 5 do SIWZ (wzór umowy)

Zgodnie z umową Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną za ewentualną nieterminową dostawę przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto umowy za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia licząc od dnia następnego przypadającego po dniu, w którym miała nastąpić dostawa, do dnia dostawy.

Czy zamawiający zmniejszy wysokość ww kary umownej na 0,1% zamiast wymaganego 1%?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wysokość kary umownej o której mowa w § 6 pkt 1 zał. nr 5 do SIWZ z 1% na 0,1%.

Jednocześnie informuję, że powyższa odpowiedź stanowi zmianę treści SIWZ.

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Zatorach
/-/ Dariusz Jackiewicz